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TÜSİAD, Başbakan Yardımcısı Ali Babacan’ın katılımıyla sanayi 
politikaları konusunu ele alacak 
 
TÜSİAD tarafından düzenlenen “Sanayi Politikaları Yuvarlak Masa Toplantısı” etkinliğinin ilki 
6 Kasım 2010 tarihinde İstanbul Çırağan Sarayı’nda gerçekleşecek. 
 
 
TÜSİAD Yönetim Kurulu, TÜSİAD sanayi politikası faaliyetlerini yeni oluşturulan “Sanayi 
Politikaları Forumu” bünyesinde gerçekleştirecektir. Bu mekanizmanın temel amacı, Türkiye'de 
sürdürülebilir büyüme temelli ve ülkenin üretkenliğinin artırılmasına yönelik uygulanabilir bir sanayi 
politikasının oluşturulmasına ve geliştirilmesine katkı sağlamaktır. Bu çalışma grubunun kalıcı bir yapı 
ile senede en az bir defa “Sanayi Politikası Yuvarlak Masası” etkinliğinin düzenlemesi 
hedeflenmektedir.  
 
“Sanayi Politikaları Forumu Yuvarlak Masası” etkinliğinin ilki 6 Kasım 2010, Cumartesi günü, saat 
09.30’da, Çırağan Sarayı’nda gerçekleştirilecektir. Toplantı, Başbakan Yardımcısı ve Devlet Bakanı 
Sayın Ali Babacan, TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Ümit Boyner ve “Sanayi Politikaları 
Forumu” üyelerinin katılımı ile gerçekleştirilecektir. 
  
Toplantının ilk bölümünde Başbakan Yardımcısı ve Devlet Bakanı Ali Babacan ve TÜSİAD Yönetim 
Kurulu Başkanı Ümit Boyner basın ile sanayi politikaları kapsamındaki görüşlerini paylaşacaktır.  
 
Sanayi politikalarının oluşturulması ve geliştirilmesine yönelik özel sektör ve kamu arasında 
gerçekleşecek görüş alışverişi bölümü basına kapalı olacaktır. Bu bölümde Sanayi Politikaları Forumu 
Başkanı Agah Uğur, “Sanayi Politikaları Forumu” ile ilgili katılımcıları bilgilendirecektir. Yönetim 
Kurulu Üyesi ve Sanayi, Hizmetler ve Tarım Komisyonu Başkanı Ali Kibar Seul’de gerçekleştirilecek 
olan G-20 toplantılarında işdünyası zirvesi bağlamında yapılan hazırlık ve Türkiye katkısını ele alan 
bir sunum yapacaktır. Sabancı Üniversitesi Öğretim Üyesi İzak Atiyas ise sunumunda “Büyüme, 
Verimlilik ve Sanayi Politikası” ilişkisini ele alacaktır.  
 
Başbakan Yardımcısı ve Devlet Bakanı Ali Babacan ve TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Ümit 
Boyner toplantının ardından ele alınan konular ile ilgili kamuoyunu bilgilendirecektir.  
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
SANAYİ POLİTİKALARI FORUMU 
 
6 Kasım 2010, Çırağan Sarayı, Yıldız Salonu 
 
 
09:00 – 09:30  Hoşgeldiniz Kahvesi 
 
Basına Açık 
 
09:30 – 09:35  TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Ümit BOYNER Açış Konuşması 
 
09:35 – 10:05  Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Ali BABACAN 

Genel ekonomik gidişata yönelik değerlendirme 
 
 
Basına Kapalı 
 
10:05 – 12:30  Sanayi Politikası Yuvarlak Masa Toplantısı 
 
 
 
Basın Açıklaması 
 
12:30 – 13:00 Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Ali BABACAN ve TÜSİAD 

Yönetim Kurulu Başkanı Ümit BOYNER’in Basın Açıklaması 
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